
Até: 29/06/2025

De: 27/06/2025

Copa Brasil de Tênis de Mesa - Blumenau - SC - 2025

Nº:4776

ABSOLUTO A (FEM)

JESSICA SILVA PRATES1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAIANE HEIDRICH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANALÚ FIDENCIO PRUST3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ÉRIKA LUÍZA DOARTE PILAR DA SILVA5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

PRISCILA JAQUELINE SALVADOR5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

LUIZA  MARIA VIEIRA FONTANIVE5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VALENTINA NABHAN SARAVI5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

TAINARA HEIDRICH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA ISABELA FINGER DE SOUZA9 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

GABRIELA GRESCZESCHEN9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LAIRA ONDINA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LETÍCIA MENDES9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR



ABSOLUTO A (MAS)

LUAN DUARTE DOS SANTOS1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

VINICIUS EDUARDO RECH3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MICAEL DE SOUZA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO5 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA5 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

GUSTAVO MARCHIORI9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

HOON SHIM9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAIO GROTT DA SILVA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUCAS GROSSL17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME MARCHIORI17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

DANIEL PINHEIRO CARVALHO17 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

VICTOR ARAKI17 TOP SPIN BRASIL ACADEMY TENIS DE MESA LTDA-SP

ABSOLUTO B (FEM)

TUANI CRISTINI FELICIO SOARES1 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MANUELA SCHROEDER DIAS2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

LARISSA TASSI LOBATO3 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EVELYN DAMIANA KOS MOREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

ANA FLAVIA CABRAL5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RAQUEL CRISTINA MARTINS KLITZKE5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

PRISCILA IWAMOTO RALICKAS9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

KESYA EVELLYN VIDAL9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MILENA MARCELA RINGENBERG9 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

MARIA CLARA PORTZ SCHARDONG9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LETICIA REICHERT OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUÍSA BENTO RENKEN9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



ABSOLUTO B (MAS)

JEAN CARLOS KNOEPKE STREIT1 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCA JARDIM BUENO2 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CAUÊ HELLMANN MARTINS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BERNARDO CONZATTI ZANATTA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ENZO VENISSES ZANIOLO DE BARROS5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATEUS CARNEIRO BOTELHO5 TEAM MANCINI -SP

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA5 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

BRUNO WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCEL AKIO SHIOMI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

KAYNAN WILLIANS CAPELLO DE SOUZA9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

VINÍCIUS JUN SUNAMI9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

BRUNO BORK CARDOSO17 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATHEUS FLORIANO OLIVEIRA DE LOPES17 M2TM CENTRO DE TREINAMENTO DE TÊNIS DE MESA-SP

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO HENRIQUE TUSSET17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

FÁBIO MIZUTANI17 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO17 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ABSOLUTO C (FEM)

SAMARA RANK TOPOROSKI1 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

VITÓRIA ALMEIDA PEIXOTO2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

AMANDA CABRAL HOY3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EUZA FUKUHARA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDUARDA MANUELY PEIXE5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ISADORA QUADRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ALINE DA SILVA LIMA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ANA CLAUDIA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



ABSOLUTO C (MAS)

DAVI RIGON MANTHEY1 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

BRIAN DALLABENETA2 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEONARDO SOUSA DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

BERNARDO MUNIZ DA SILVA3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DAVI FONSECA DE SOUZA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES5 TEAM MANCINI -SP

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

EDUARDO  CHOKAILO5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RODRIGO BOZAN9 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

RICARDO FERNANDES MARTINS9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI RIBEIRO9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LUÍS OTÁVIO ARAÚJO DE PAULA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

EDUARDO DA SILVA NUNES9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO HENRIQUE CORBARI DOS SANTOS9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

YURI DACOREGIO CERCAL17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ALVACIR KREUSCH17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

BRUNO HENRIQUE DA ROSA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JEFERSON RANK17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MARCELO VIEIRA DA SILVA17 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

CAIO PEREIRA LIMA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ERLI JACOB REICHERT BALBINOT17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MURILO ROTTMANN BANDEIRA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BRUNO SILVA SAUL17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

CASSIANO VIEIRA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC



ABSOLUTO C (MAS)

DIOGO SCHMITT MEURER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO LUIZ DE SOUZA VINOTTI33 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MARCO ANTONIO LANÇARIN33 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

VINÍCIUS GABRIEL GONÇALVES CUSTÓDIO33 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

DEOIS KIYOSHI KALVELAGE33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GABRIEL AKIO KATO33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDUARDO FISCHER KEUNECKE33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MURILO TASSI33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

RENATO MARQUES SCUR33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RODRIGO MACHADO SORRATINI33 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MARIO ROBERTO NALESSO MARQUES33 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES33 KOSMOS CLUBE - SP



ABSOLUTO D (FEM)

YARA BATISTI GRACZCKI1 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA EDUARDA XAVIER DE LIMA DOS
SANTOS

2 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ÉVELIN DE OLIVEIRA DOS SANTOS LEMES3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

REGINA LUCIA SANTOS RIBEIRO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MARIA HELOÍZA FERREIRA5 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

JULIA ZAIONCZ DOS SANTOS BORGES5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ROSELEI VILARINO LIRA5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

HELENA DONEUX VAN DER LAAN5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

ROSANA MANICA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ANA CECÍLIA BEIRA MARQUES9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

KEMILY VITÓRIA PEREIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LORENA RANDIG17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA ANTONIA WEIHERMANN MARTINEZ
DE ALMEIDA

17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

JOICE EMANUELE DE SOUZA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

NATÁLIA ALVES FERNANDES17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ABSOLUTO D (MAS)

MANOLO TRISOTTO GARCIA1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DAVI ERIC BENTHIEN2 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

ALESSANDRO PAULO MACEDO JUNIOR3 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

MIGUEL KENZO DEWES OKUDA3 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

DAVI FRANCISCHETTI DE LIMA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

LUÍS HENRIQUE DA ROSA PEREIRA5 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

WESLEY  DE ALBUQUERQUE5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

DALVO JOSE MERCI5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DANIEL WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MATEUS PISETTA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUCAS KEIJI DEWES OKUDA9 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

PEDRO HENRIQUE COELHO KÖCHE9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC



ABSOLUTO D (MAS)

SAMUEL WIEST PEREIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CAIO KLABUNDE SATO9 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

JOÃO PAULO PEDROSO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

HENRIQUE CESAR FAITA17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

TIAGO PEREIRA LEMES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUCAS GABRIEL MEISEN17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

HYURI ACCORDI VARGAS17 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

WALTER ERLING SIMEON QUIAPER17 UNASP ENGENHEIRO COELHO - SP

RÉGULO LUDWIG BONFIGLIO17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EDUARDO LUAN DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

JOÃO GABRIEL DAL VESCO SMANIOTTO17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

NILTON WEBER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CRISTIAN CAPISTRANO DE MELO17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

ROBERT MARQUES17 NIKKEI CURITIBA - PR

BENJAMIM ROCHA SHIBATA DE SOUZA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BRUNO RODRIGO PELLANDA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARLUS VIEIRA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSÉ RICARDO SOARES MARTINS33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ALEX RODRIGUEZ AMARU33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

EDMAR ESCARAVACO CARDOSO33 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

LUCCA TONELLO DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

WELLINGTON JUVENCIO DA SILVA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

FABIO STANKIEVICZ33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FÁBIO HIPÓLITO DOS SANTOS MOURA33 ASSOCIAÇÃO ITAJAIENSE - SC

HENRIQUE ZAUPA DORNELES33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GUILHERME DAVI CHAGAS33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

NICOLAS VIANA DE FRANCA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



ABSOLUTO D (MAS)

ANDERSON OKUNO33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MIGUEL MULLER33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ABSOLUTO E (MAS)

ANTHONY MARTINS KROTH1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GABRYEL EUGENIO SMEK2 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MARCELO LUANO SYPERRECK3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GABRIEL LUÍS DE SIQUEIRA3 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO NEITZKE5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

GABRIEL  CAMPREGHER5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

FRANCISCO ADEILTON DE ARAÚJO
RODRIGUES

5 TTDRAGONS MOMBACA - TENIS DE MESA - CE

JOÃO MIGUEL TIL DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

PEDRO HENRIQUE LEITE DA SILVA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ÁLEFE FELIPE GONÇALVES PEREIRA DIAS9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO DE LIMA JUNQUEIRA TAVEIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

JOÃO HENRIQUE KLITZKE9 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

DAVI GRASSMANN9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

FELIPE KRINDGES DE FREITAS9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ENRICO DA SILVA GARCIA9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

ARTHUR SANDER LUNARDELLI17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUAN PAULO PEREIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDSON LUIZ PIZZIGATTI CORRÊA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BRUNO SECCOLI BUFO17 M2TM CENTRO DE TREINAMENTO DE TÊNIS DE MESA-SP

VINÍCIUS FLORES PAES17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LEANDRO OTAVIO CORDOVA VIEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

FELIPE MORAES FREITAS17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

PIETRO TONET GIACOMOZI17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

CLAUDIO MANABU OKADA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUIZ ADRIANO SANTOS MATOS17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC



ABSOLUTO E (MAS)

SANDRO HILLA17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

VALDECIR DANIEL ILKIW17 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

CARLOS GIOVANI TONET17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

JOÃO PEDRO MARTINS NARVAIS17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

IVAN ORZECHOSKI17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HERON BROECKER MULL17 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

EMMANUEL AUGUSTO FELIPI OHF33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA DE GUARAMIRIM-SC

HERMES SCHLOSSER MORALEZ ZEFERINO33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SÉRGIO DA SILVA MIRANDA33 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RENAN DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

TIAGO HOLTZ AMATO33 TEAM MANCINI -SP

EMMANUEL LUCAS GAIO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

ANDRE.HENRIQUE DA ROCHA MOREIRA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

FABIO IZIDORO LUNARDELLI33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DAVI EDUARDO DE LIMA33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

PEDRO LEVY MAGALHÃES TAVARES33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ARTUR GONÇALVES BITTENCOURT65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

DANIEL JANTZ65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ELEMAR GIOVANI DA SILVA MARTINS65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MATHEUS CANDIDO DE SOUZA65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VINÍCIUS RODRIGUES ALCÂNTARA65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

HENRIQUE MAXUEL POFFO65 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ARTHUR ARIOTTI ARSEGO65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MATHEUS ZIEMBIKIEWICZ65 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LUIZ GUSTAVO BARBOSA MACHADO65 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

MATIAS MACHADO DE ANDRADE65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CHRISTOPHER DA SILVA ECHEVENGUÁ65 CLUBE DIAMANTINOS - RS

MARCOS GABRIEL NUNES DE AZEVEDO65 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

FELIPE RANK TOPOROSKI65 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

RONALDO ALEXANDRE COROTEL65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



ABSOLUTO F (MAS)

ANDRÉ FELLIPE PINHEIRO1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CAUÃ RAUSCH MARTINS2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

JEAN VICTOR GUERPILLON3 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

VINÍCIUS CAMPREGHER3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

MARCELO WIPPEL5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

BERNARDO DE SOUZA SANSÃO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ANTÔNIO FLORES DE SOUZA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MATHEUS CORDEIRO MACHADO5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO MIRANDA VIANA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

PEDRO TRAVERSO CRISTANI9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MATHEUS NIKOSEIT ZAGO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

KAUAN KELLNER GABARDO9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

RODNEY WAGNER MIYAKAWA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DANIEL KLEIN9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

RAMON DE SOUZA BRIGIDO9 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

GABRIEL PEREIRA WILBERT9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MÁRCIO JAMBERSI17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAIO GABRIEL WESOLOWSKI17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ARTHUR HENRIQUE FERRAZ BONECHER17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GUILHERME SCHULTT ROTHBARTH17 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

CARLOS JOSE ZILVETI17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SÉRGIO SHIRO17 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

LUIGI POLTRONIERI17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO RODRIGUES MACEDO17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

IVAN KUHLMANN NOGUEIRA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

HAMED FADAEI REZA DOUST17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOSE MIGUEL BISPO17 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

VITOR REINHARDT TEIFKE17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

YURI DE QUADRA17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



ABSOLUTO F (MAS)

PEDRO HENRIQUE MENEGAT17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

EMANUEL FISHER KEUNECKE17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

LUCAS RUTKOWSKI NAKAGOME17 ASSOCIAÇÃO ITAJAIENSE - SC

CRISTIAN ZIMMERMANN DE ARAÚJO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

KAIQUI JORGE SERAFINI FERNANDES33 CLUBE DIAMANTINOS - RS

JOSE LUIZ MEDRADO33 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

CARLOS EUGÊNIO BEAL THAIS33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

EDUARDO DA SILVA BUBA33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

LUCAS YING ZHE YU33 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

JOAQUIM DALLA LANA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ANTÔNIO CARLOS AMORIM33 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

AUDREY GUNAR STEEN33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LEONARDO BATISTA CARDOSO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

VICTOR AUGUSTO WAHLDRICH SOUZA65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

SÉRGIO YASUHISA KATO65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MOISÉS DI DOMENICO LEMES65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VITOR OTÁVIO DA SILVA65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

RAI ABRANTES REYNIER65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

JOAO PEDRO GRANZOTTO FINIMUNDO65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

TARCISIO HENKELS JUNIOR65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

RAFAEL PORTO LUCAS65 CLUBE DIAMANTINOS - RS

GABRIEL THIBES DE OLIVEIRA65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

JOÃO PEDRO WEIHERMANN MARTINEZ DE
ALMEIDA

65 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

GABRIEL PUCCI TORRES65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

RENAN NUNES DA SILVA65 CLUBE DIAMANTINOS - RS

MARCELO MANOEL BITTENCOURT65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LUIS GUSTAVO PEREIRA DE FRANÇA PINTO65 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC



ADULTO (FEM)

PRISCILA JAQUELINE SALVADOR1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

MARIA LETÍCIA MENDES2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ÉRIKA LUÍZA DOARTE PILAR DA SILVA3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ANA FLAVIA CABRAL3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEONTINA MARIA ALANA SCOZ5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

AMANDA CABRAL HOY5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

NATÁLIA ALVES FERNANDES9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUISA KOBARG CERCAL PATRIANOVA9 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

ALINE DA SILVA LIMA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOICE EMANUELE DE SOUZA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

YARA BATISTI GRACZCKI9 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC



ADULTO (MAS)

MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA1 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

LUÍS EDUARDO CAMARÇO RODRIGUES
ANJOS

2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MICAEL DE SOUZA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

HOON SHIM3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUSTAVO MARCHIORI5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MURILO ROTTMANN BANDEIRA5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JEAN CARLOS KNOEPKE STREIT5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

KAYNAN WILLIANS CAPELLO DE SOUZA5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EDUARDO  CHOKAILO9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

VINÍCIUS GABRIEL GONÇALVES CUSTÓDIO9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

PEDRO HENRIQUE TUSSET9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCELO VIEIRA DA SILVA9 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

GUSTAVO ALEXANDRE LASKOSKY9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ALESSANDRO PAULO MACEDO JUNIOR9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GABRYEL EUGENIO SMEK9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAIO PEREIRA LIMA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ÁLEFE FELIPE GONÇALVES PEREIRA DIAS17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO DE LIMA JUNQUEIRA TAVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

JEFERSON RANK17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

BRUNO RODRIGUES MACEDO17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

RÉGULO LUDWIG BONFIGLIO17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCELO WIPPEL17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

FELIPE MORAES FREITAS17 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

HYURI ACCORDI VARGAS17 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

MOISÉS DI DOMENICO LEMES17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



LADY 30

PRISCILA IWAMOTO RALICKAS1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

SARA PEREIRA2 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

KESYA EVELLYN VIDAL3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ÉVELIN DE OLIVEIRA DOS SANTOS LEMES3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

HELENA DONEUX VAN DER LAAN5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MARLENE DANICHEWCZ WESOLOWSKI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

SÊNIOR 30

GUILHERME HENRIQUE MIILLER GOMES1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

RAFAEL NAKAMURA2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA DE PINDAMONHANGABA - SP

ROMAN REITER3 ASSOCIAÇÃO TIMBOENSE - SC

MATHEUS FLORIANO OLIVEIRA DE LOPES3 M2TM CENTRO DE TREINAMENTO DE TÊNIS DE MESA-SP

ERLI JACOB REICHERT BALBINOT5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DENNIS PINHEIRO CARVALHO5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MARIO ROBERTO NALESSO MARQUES5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

HENRIQUE MAXUEL POFFO9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RENAN DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

HAMED FADAEI REZA DOUST17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RENAN NUNES DA SILVA17 CLUBE DIAMANTINOS - RS

CRISTIAN ZIMMERMANN DE ARAÚJO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LUAN PAULO PEREIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ANDRE.HENRIQUE DA ROCHA MOREIRA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUSTAVO LUIZ DE SOUZA VINOTTI17 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VINÍCIUS RODRIGUES ALCÂNTARA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC



SÊNIOR 35

RODRIGO CALABRIA1 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

BRUNO SILVA SAUL2 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA3 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

DEOIS KIYOSHI KALVELAGE3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MARCELO LUANO SYPERRECK5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO JEREMIAS DE MORAIS5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

DIOGO SCHMITT MEURER5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RODRIGO BOZAN5 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

JOAO GILBERTO DE CASTRO DALLA NORA9 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

IVAN ORZECHOSKI9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO RODRIGO PELLANDA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DANIEL KLEIN17 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

SÉRGIO DA SILVA MIRANDA17 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

TIAGO PEREIRA LEMES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RAMON DE SOUZA BRIGIDO17 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

SANDRO HILLA17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

SUB-07 MAS

JOÃO PEDRO GARLINI POSSAMAI1 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

RAFAEL HILLA2 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

RAFAEL HOFFMANN3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ANTÔNIO GADOTTI3 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

SUB-09 FEM

MELISSA RAMOS JERONIMO1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

ISADORA QUADRA2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KEMILY VITÓRIA PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LAURA RIBEIRO DE DEUS3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

LORENA RANDIG5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

AMORA SHIMOGUIRI PASSOLD5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MARIA JÚLIA A. DA CUNHA5 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC



SUB-09 MAS

VITOR DELMONEGO KOSER1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI MIGUEL TREVISOL2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MATHEUS ZIEMBIKIEWICZ3 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

BENJAMIN HILLA3 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

GUSTAVO DEBUS5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ERIK KIRSTEN5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

EMANUEL FISHER KEUNECKE5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

EDUARDO FERNANDES KOENIGSDORF5 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOÃO PEDRO WEIHERMANN MARTINEZ DE
ALMEIDA

9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

GABRIEL INÁCIO9 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

HEITOR SCHULTT ROTHBARTH17 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

GABRIEL LEITE GADOTTI17 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

MIGUEL VILLARREAL DO AMARAL17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

JOÃO GASPARIN17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VITOR OTÁVIO DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

SUB-11 FEM

EDUARDA MANUELY PEIXE1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

MAITHÊ MÜLLER2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MELISSA RAMOS JERONIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

KEMILY VITÓRIA PEREIRA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ISADORA QUADRA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA LAURA RIBEIRO DE DEUS5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

LORENA RANDIG9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA ANTONIA WEIHERMANN MARTINEZ
DE ALMEIDA

9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA JULIA CORREA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

SUB-11 MAS

LUCAS EDUARDO EWALD1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ



SUB-11 MAS

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES3 TEAM MANCINI -SP

PEDRO DELMONEGO KOSER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

DAVI FRANCISCHETTI DE LIMA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

MATIAS MACHADO DE ANDRADE5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUSTAVO MIRANDA VIANA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

FELIPE RANK TOPOROSKI9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

ARTUR GONÇALVES BITTENCOURT9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GUILHERME DAVI CHAGAS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DANIEL JANTZ9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GABRIEL  CAMPREGHER9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

BRUNO SECCOLI BUFO9 M2TM CENTRO DE TREINAMENTO DE TÊNIS DE MESA-SP

BENJAMIN HILLA9 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

BERNARDO AUGUSTO COELHO KOCHE17 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

MIGUEL MULLER17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GYAN CAIO MACHADO RIBEIRO17 FME - INDAIAL - SC

EMANUEL FISHER KEUNECKE17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

HERON BROECKER MULL17 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

MATHEUS CORDEIRO MACHADO17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO PEDRO WEIHERMANN MARTINEZ DE
ALMEIDA

33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCOS GABRIEL NUNES DE AZEVEDO33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

THALES OLAVO DIAS33 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

ERIK KIRSTEN33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MATHEUS ZIEMBIKIEWICZ33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MIGUEL BILESKI PEDRI33 FME - INDAIAL - SC

DAVI MIGUEL TREVISOL33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GABRIEL THIBES DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

RAI ABRANTES REYNIER33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC



SUB-11 MAS

RAFAEL PORTO LUCAS33 CLUBE DIAMANTINOS - RS

EDUARDO FERNANDES KOENIGSDORF33 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

LUCAS YING ZHE YU33 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

CAIO GABRIEL WESOLOWSKI33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

SUB-13 FEM

LUIZA  MARIA VIEIRA FONTANIVE1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

TAINARA HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUÍSA BENTO RENKEN3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SAMARA RANK TOPOROSKI3 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

ANA CECÍLIA BEIRA MARQUES5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LETICIA REICHERT OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA EDUARDA XAVIER DE LIMA DOS
SANTOS

5 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

ANA CLAUDIA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MARIA ANTONIA WEIHERMANN MARTINEZ
DE ALMEIDA

9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

YASMIN GARDOLIN9 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

EDUARDA MANUELY PEIXE9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

JULIA ZAIONCZ DOS SANTOS BORGES9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

SUB-13 MAS

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

GABRIEL HENRIQUE COELHO2 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

LUCAS KEIJI DEWES OKUDA3 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES5 TEAM MANCINI -SP

DAVI GRASSMANN5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

DAVI FRANCISCHETTI DE LIMA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES5 KOSMOS CLUBE - SP

JOÃO PAULO PEDROSO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LUCAS EDUARDO EWALD9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



SUB-13 MAS

ALEX RODRIGUEZ AMARU9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ENZO MARIN9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

EDUARDO FISCHER KEUNECKE9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DANIEL WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME ANDRE PADILHA17 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

DIOGO SINHORI MARQUES PEREIRA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

TULIO SVIDERSKI REGENSBURGER17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

VINÍCIUS JUN SUNAMI17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

MATIAS MACHADO DE ANDRADE17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GABRIEL  CAMPREGHER17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

PAULO RICARDO RODRIGUES BARBOSA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GUILHERME DAVI CHAGAS17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

DAVI EDUARDO DE LIMA17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

HENRIQUE ZAUPA DORNELES17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

YURI DE QUADRA17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

VITOR REINHARDT TEIFKE17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

HERMES SCHLOSSER MORALEZ ZEFERINO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GUSTAVO MIRANDA VIANA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ANTÔNIO FLORES DE SOUZA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MATHEUS CORDEIRO MACHADO33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCOS GABRIEL NUNES DE AZEVEDO33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GYAN CAIO MACHADO RIBEIRO33 FME - INDAIAL - SC

FELIPE RANK TOPOROSKI33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

EMMANUEL AUGUSTO FELIPI OHF33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA DE GUARAMIRIM-SC

PEDRO TRAVERSO CRISTANI33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

MATHEUS NIKOSEIT ZAGO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

JOAQUIM DALLA LANA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ARTUR GONÇALVES BITTENCOURT33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC



SUB-13 MAS

LEONARDO BATISTA CARDOSO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

JOÃO HENRIQUE KLITZKE33 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

BERNARDO AUGUSTO COELHO KOCHE33 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

GUILHERME SCHULTT ROTHBARTH65 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

PEDRO HENRIQUE RIFFEL65 FME - INDAIAL - SC

VICTOR AUGUSTO WAHLDRICH SOUZA65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MIGUEL MULLER65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

DANIEL JANTZ65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

CAIO GABRIEL WESOLOWSKI65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

PIETRO FANTIN TELLES65 FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE VIDEIRA - SC

RAFAEL PORTO LUCAS65 CLUBE DIAMANTINOS - RS

RAI ABRANTES REYNIER65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

LUCAS YING ZHE YU65 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

VICENTE LEAL NUNES65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MIGUEL BILESKI PEDRI65 FME - INDAIAL - SC

LUCAS RUTKOWSKI NAKAGOME65 ASSOCIAÇÃO ITAJAIENSE - SC

GABRIEL PUCCI TORRES65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

SUB-15 FEM

MARIA ISABELA FINGER DE SOUZA1 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

TAINARA HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUIZA  MARIA VIEIRA FONTANIVE3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

VALENTINA NABHAN SARAVI3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MILENA HELOISA HACHMANN FRITSCH5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MARIA CLARA PORTZ SCHARDONG5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LUÍSA BENTO RENKEN9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ANA CLAUDIA VIEIRA9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

JULIA ZAIONCZ DOS SANTOS BORGES9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

SAMARA RANK TOPOROSKI9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC



SUB-15 MAS

VINICIUS EDUARDO RECH1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CAUÊ HELLMANN MARTINS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANTÔNIO REGENSBURGER POLETTO3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LEONARDO SOUSA DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

SAMUEL WIEST PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUÍS OTÁVIO ARAÚJO DE PAULA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BERNARDO CONZATTI ZANATTA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

MURILO TASSI9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

EDUARDO FISCHER KEUNECKE9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

MURILO DE LIMA ESSER9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

GUILHERME RIBEIRO DE DEUS KUNEN9 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES9 KOSMOS CLUBE - SP

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

BRUNO BORK CARDOSO9 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

MANOLO TRISOTTO GARCIA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

LUCCA TONELLO DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

RYAN FELIPE SCHUCK17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

ENZO MARIN17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DAVI ERIC BENTHIEN17 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

DAVI GRASSMANN17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

VINÍCIUS JUN SUNAMI17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

PIETRO TONET GIACOMOZI17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUÍS HENRIQUE DA ROSA PEREIRA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

JOÃO PAULO PEDROSO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

HENRIQUE ZAUPA DORNELES17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANTHONY MARTINS KROTH17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRIEL HENRIQUE COELHO17 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC



SUB-15 MAS

DANIEL WEBER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

KAUAN KELLNER GABARDO17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

VITOR REINHARDT TEIFKE33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

BERNARDO DE SOUZA SANSÃO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

PEDRO TRAVERSO CRISTANI33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

BENJAMIM ROCHA SHIBATA DE SOUZA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JOÃO MIGUEL TIL DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

EDUARDO DA SILVA BUBA33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

JEAN VICTOR GUERPILLON33 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

NICOLAS VIANA DE FRANCA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

HENRIQUE CESAR FAITA33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

GABRIEL LUÍS DE SIQUEIRA33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

ALEX RODRIGUEZ AMARU33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUIGI POLTRONIERI33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

TIAGO HOLTZ AMATO33 TEAM MANCINI -SP

TULIO SVIDERSKI REGENSBURGER33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CAUÃ RAUSCH MARTINS65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ARTHUR HENRIQUE FERRAZ BONECHER65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

VINÍCIUS FLORES PAES65 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PEDRO HENRIQUE RIFFEL65 FME - INDAIAL - SC

DAVI EDUARDO DE LIMA65 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

PEDRO LEVY MAGALHÃES TAVARES65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

CAIO KLABUNDE SATO65 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

MATHEUS CANDIDO DE SOUZA65 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOAO PEDRO GRANZOTTO FINIMUNDO65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

ARTHUR ARIOTTI ARSEGO65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

JOAQUIM DALLA LANA65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

HERMES SCHLOSSER MORALEZ ZEFERINO65 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ANDRÉ TANI COELHO DA SILVA65 TEAM MANCINI -SP

YURI DE QUADRA65 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



SUB-15 MAS

GABRIEL PUCCI TORRES65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

ANTÔNIO FLORES DE SOUZA65 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SUB-19 FEM

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAIANE HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA ISABELA FINGER DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

ANALÚ FIDENCIO PRUST3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

YUMI ASSAHI5 NIKKEI CURITIBA - PR

VALENTINA NABHAN SARAVI5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM5 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

EVELYN DAMIANA KOS MOREIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

MILENA MARCELA RINGENBERG9 ASSOCIAÇÃO RIO DO SUL - SC

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MILENA HELOISA HACHMANN FRITSCH17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MARIA CLARA PORTZ SCHARDONG17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

TUANI CRISTINI FELICIO SOARES17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

GABRIELA GRESCZESCHEN17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

MANUELA SCHROEDER DIAS17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

SUB-19 MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUAN DUARTE DOS SANTOS3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DAVI RIGON MANTHEY3 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

VINICIUS EDUARDO RECH5 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUCA JARDIM BUENO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

EDUARDO DA SILVA NUNES5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BERNARDO MUNIZ DA SILVA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ENZO GABRIEL TREVISOL9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

HENRIQUE CESAR FAITA9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC



SUB-19 MAS

GABRIEL AKIO KATO9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO HENRIQUE DA ROSA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MURILO TASSI9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

BERNARDO CONZATTI ZANATTA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

GUILHERME MARCHIORI9 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO GABRIEL PINHEIRO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

EDUARDO LUAN DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA17 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

ENZO VENISSES ZANIOLO DE BARROS17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CAUÊ HELLMANN MARTINS17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI FONSECA DE SOUZA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RODRIGO MACHADO SORRATINI17 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

BRUNO BORK CARDOSO17 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

PEDRO HENRIQUE CORBARI DOS SANTOS17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

PEDRO HENRIQUE COELHO KÖCHE17 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

MIGUEL KENZO DEWES OKUDA17 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

LEONARDO SOUSA DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CENTRO OLÍMPICO-SP

ANTÔNIO REGENSBURGER POLETTO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

BRIAN DALLABENETA17 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO MIGUEL TIL DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

BENJAMIM ROCHA SHIBATA DE SOUZA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BERNARDO DE SOUZA SANSÃO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

JEAN VICTOR GUERPILLON33 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

RENATO MARQUES SCUR33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

DAVI ERIC BENTHIEN33 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

MATHEUS CORRÊA KALIL JORGE33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

LUÍS HENRIQUE DA ROSA PEREIRA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC



SUB-19 MAS

PIETRO TONET GIACOMOZI33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

YURI DACOREGIO CERCAL33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RYAN FELIPE SCHUCK33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MANOLO TRISOTTO GARCIA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

VINÍCIUS FLORES PAES33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VINÍCIUS CAMPREGHER33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ENRICO DA SILVA GARCIA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

NICOLAS VIANA DE FRANCA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CAIO KLABUNDE SATO33 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

PEDRO LEVY MAGALHÃES TAVARES33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GABRIEL LUÍS DE SIQUEIRA33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

RICARDO FERNANDES MARTINS33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUIZ ADRIANO SANTOS MATOS33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

DAVI RIBEIRO33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

LUÍS OTÁVIO ARAÚJO DE PAULA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MATEUS PISETTA33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

WESLEY  DE ALBUQUERQUE65 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS GABRIEL MEISEN65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ARTHUR SANDER LUNARDELLI65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE KRINDGES DE FREITAS65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

GABRIEL PEREIRA WILBERT65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

GUSTAVO NEITZKE65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

EMMANUEL LUCAS GAIO65 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

LUIGI POLTRONIERI65 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

EDUARDO DA SILVA BUBA65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

JOAO PEDRO GRANZOTTO FINIMUNDO65 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC



SUB-19 MAS

ARTHUR ARIOTTI ARSEGO65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

PEDRO HENRIQUE MENEGAT65 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

PEDRO HENRIQUE LEITE DA SILVA65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

KAIQUI JORGE SERAFINI FERNANDES65 CLUBE DIAMANTINOS - RS

SUB-21 FEM

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LAIRA ONDINA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RAIANE HEIDRICH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

RAQUEL CRISTINA MARTINS KLITZKE3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

GABRIELA GRESCZESCHEN5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM5 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

TUANI CRISTINI FELICIO SOARES9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

VITÓRIA ALMEIDA PEIXOTO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MANUELA SCHROEDER DIAS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARIA HELOÍZA FERREIRA9 ASSOC. DE AMADORES DO TM DE ARAQUARI-SC

SUB-21 MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GUILHERME MARCHIORI2 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

BRUNO WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

EDUARDO DA SILVA NUNES5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ENZO GABRIEL TREVISOL5 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ENZO VENISSES ZANIOLO DE BARROS5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS GROSSL5 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

BRUNO HENRIQUE DA ROSA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCA JARDIM BUENO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RAFAEL STAMM PESSOA DE OLIVEIRA9 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

EDUARDO LUAN DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC



SUB-21 MAS

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DAVI RIGON MANTHEY9 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

RODRIGO MACHADO SORRATINI9 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

GABRIEL PEREIRA WILBERT17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

LUCAS GABRIEL MEISEN17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

BERNARDO MUNIZ DA SILVA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO HENRIQUE CORBARI DOS SANTOS17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

RENATO MARQUES SCUR17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

NICOLAS CAREGNATO KOWALSKI17 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

MATEUS PISETTA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

DAVI RIBEIRO17 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO GABRIEL PINHEIRO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

CAIO GROTT DA SILVA33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MATEUS VÍNICIUS DE JESUS33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

WESLEY  DE ALBUQUERQUE33 SÃO BENTO ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO GABRIEL DAL VESCO SMANIOTTO33 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

ARTHUR BRANDELLI TUMELERO33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

YURI DACOREGIO CERCAL33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE KRINDGES DE FREITAS33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

ENRICO DA SILVA GARCIA33 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

VINÍCIUS CAMPREGHER33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

KAIQUI JORGE SERAFINI FERNANDES33 CLUBE DIAMANTINOS - RS

PEDRO HENRIQUE MENEGAT33 ASSOCIAÇÃO CAXIENSE DE TÊNIS DE MESA - ACTM - RS

BRIAN DALLABENETA33 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUIZ GUSTAVO BARBOSA MACHADO33 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC



VETERANO 40 FEM

LARISSA TASSI LOBATO1 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

GABRIELA ROCHA LOTT2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROSANA MANICA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VETERANO 40 MAS

MARCEL AKIO SHIOMI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOSEGAMBA NETO2 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

RAFAEL NEPOSIANO MONTEIRO3 TEAM MANCINI -SP

ANTÔNIO CARLOS AMORIM3 ASSOCIAÇÃO BRUSQUENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOSE MIGUEL BISPO5 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

CHRISTOPHER DA SILVA ECHEVENGUÁ5 CLUBE DIAMANTINOS - RS

EDMAR ESCARAVACO CARDOSO5 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

LEANDRO OTAVIO CORDOVA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA GÊMEOS TT - SC

VETERANO 45 MAS

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA1 INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - FASPAR - RJ

UBIRATÃ DURANT GONZALES2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MARCELO  KOTANI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RONALDO ALEXANDRE COROTEL3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JAIR NASCIMENTO JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO ITAJAIENSE - SC

ANDERSON OKUNO5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FABIO IZIDORO LUNARDELLI5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FÁBIO HIPÓLITO DOS SANTOS MOURA5 ASSOCIAÇÃO ITAJAIENSE - SC

AUDREY GUNAR STEEN9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ELEMAR GIOVANI DA SILVA MARTINS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

ALEXANDRE LEONEL MACHADO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

JOSÉ RICARDO SOARES MARTINS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VETERANO 50 FEM

EUZA FUKUHARA1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ROSELEI VILARINO LIRA2 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GIZELIANA PAULA BELEGANTE3 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC



VETERANO 50 MAS

FÁBIO FARIAS DA SILVA1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

NILTON WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

CASSIANO VIEIRA DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ROBERTO SANTOS LIMA5 SOCIEDADE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

FÁBIO MIZUTANI5 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

VALDECIR DANIEL ILKIW5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

CRISTIAN CAPISTRANO DE MELO9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

GIANI LEE GEREMIAS9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

HILTON TESSARI BRANDÁO9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CLAUDIO MANABU OKADA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CARLOS GIOVANI TONET9 ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE MESATENISTAS DE SC - SC

VETERANO 55 MAS

FRANK SEIJI IWASHITA1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

MARCO ANTÔNIO MENEZES BANDEIRA2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ALVACIR KREUSCH3 ASSOC. AMIGOS DO TÊNIS DE MESA DE ITAJAÍ - SC

EDSON LUIZ PIZZIGATTI CORRÊA3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CARLOS JOSE ZILVETI5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SÉRGIO YASUHISA KATO5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VETERANO 60 FEM

JUNIAIR JANDIRA PEREIRA D´AVILA1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

REGINA LUCIA SANTOS RIBEIRO2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

FERDINEY PINHEIRO CARVALHO3 ACEC CAMPOS NOVOS - SC

SUELI AKAHANE OYAMA3 NIKKEI CURITIBA - PR

ROSICLER HAMILKO JAMBERSI5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR



VETERANO 60 MAS

JORGE PINHEIRO SANTOS1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

SILVIO JOSÉ LEMOS2 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ROBERT MARQUES3 NIKKEI CURITIBA - PR

JAYME ALFREDO BORGES JÚNIOR3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MARLUS VIEIRA5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO LUIZ D´AVILA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MÁRCIO JAMBERSI5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

IVAN KUHLMANN NOGUEIRA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARCO ANTONIO LANÇARIN9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

CARLOS EUGÊNIO BEAL THAIS9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

MARCELO MANOEL BITTENCOURT9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA BLUMENAUENSE-SC

VETERANO 65 MAS

LUIZ TARO OYAMA1 NIKKEI CURITIBA - PR

DALVO JOSE MERCI2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCOS SGUARIO GASPARIN3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RODNEY WAGNER MIYAKAWA3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

VETERANO 70 MAS

ADEMIR ALBINO ROSSI1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

EDSON VILAIN PAIVA2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG3 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

IVO SOLANHO3 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

ADEMIR ALVINO JACINTO5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SÉRGIO SHIRO5 ASSOCIAÇÃO MESATENISTA DE IÇARA - SC

VETERANO 75 MAS

DANILO LEOPOLDINO DA SILVA1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

TAKASHI ANEGAWA2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

KEIITI SUGUIMATI3 NIKKEI CURITIBA - PR


